

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 3355 ZŠ Vizovice - rekonstrukce elektroinstalace

Objednatel: **Město Vizovice** IČO: **00284653**
Masarykova náměstí 1007 DIČ: **CZ00284653**
76312 Vizovice

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			284 981,07
PSV			64 748,50
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			349 729,57

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	349 729,57 CZK
Základní DPH	21 %	73 443,00 CZK
Zaokrouhlení		0,43 CZK

Cena celkem s DPH 423 173,00 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO 01.2	Vícepráce SDK	0	349 730	73 443	423 173	100
00 rev1 rev2108	Vícepráce konstrukcí SDK + stavební práce	0	190 333	39 970	230 303	54
209 rev 210819	Vícepráce konstrukcí SDK + stavební práce	0	4 110	863	4 973	1
211A rev 310819	Vícepráce konstrukcí SDK + stavební práce	0	62 987	13 227	76 214	18
211B rev 310819	Vícepráce konstrukcí SDK + stavební práce	0	9 734	2 044	11 778	3
215 rev 210819	Vícepráce konstrukcí SDK + stavební práce	0	45 761	9 610	55 370	13
216 rev 210819	Vícepráce konstrukcí SDK + stavební práce	0	36 804	7 729	44 533	11
Celkem za stavbu		0	349 730	73 443	423 173	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			165 641,80	47
4	Vodorovné konstrukce	HSV			4 781,00	1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			35 934,00	10
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			1 143,00	0
64	Výplně otvorů	HSV			4 732,00	1
900	HZS	HSV			22 194,00	6
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			117,96	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			3 960,00	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			15 340,70	4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			10 400,79	3
725	Zařizovací předměty	PSV			1 944,00	1
762	Konstrukce tesařské	PSV			39 225,60	11

763	Dřevostavby	PSV			9 100,19	3
766	Konstrukce truhlářské	PSV			4 783,10	1
767	Konstrukce zámečnické	PSV			2 848,15	1
781	Obklady keramické	PSV			6 266,96	2
783	Nátěry	PSV			580,50	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			20 735,82	6
Cena celkem					349 729,57	100

Položkový rozpočet

S:	3355	ZŠ Vizovice - rekonstrukce elektroinstalace
O:	SO 01.2	Vícepráce SDK
R:	00 rev1 rev210	Vícepráce konstrukcí SDK + stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				77 310,00		93 545,10		1,62		0,00
1	342254611R00	Příčky z desek pórobetonových tl. 100 mm	m2	2,00000	695,00	1 390,00	21,00	1 681,90	0,09	0,18	0,00	0,00
		204 : 2,0		2,00000								
2	347015131R00	Předstěna SDK,tl.115mm,oc.kce CW,1x RB 12,5mm,izol	m2	104,00000	600,00	62 400,00	21,00	75 504,00	0,01	1,44	0,00	0,00
		Včetně: - nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr - úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu - standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení. 3.04 : 28+24 2.05, 2.11a : 26+26		52,00000 52,00000								
3	347091083R00	Příplatek k předstěně sádrokart. za vyhledání nosných prvků dřevěné stěny	m2	104,00000	130,00	13 520,00	21,00	16 359,20	0,00	0,00	0,00	0,00
		52+52		104,00000								
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				28 476,00		34 455,96		2,15		0,00
4	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	42,00000	425,50	17 871,00	21,00	21 623,91	0,05	2,00	0,00	0,00
		m.č. 202 : 5,0		5,00000								
		213 : 5		5,00000								
		102 : 15		15,00000								
		117 : 12		12,00000								
		114 : 5		5,00000								
5	612481211RT8	Montáž vyztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně vyztužné sítě a stěrkového tmelu Cemix	m2	42,00000	252,50	10 605,00	21,00	12 832,05	0,00	0,15	0,00	0,00
		m.č. 202 : 5,0		5,00000								
		213 : 5		5,00000								
		102 : 15		15,00000								
		117 : 12		12,00000								
		114 : 5		5,00000								

Položkový rozpočet

S:	3355	ZŠ Vizovice - rekonstrukce elektroinstalace
O:	SO 01.2	Vícepráce SDK
R:	00 rev1 rev210	Vícepráce konstrukcí SDK + stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				571,50		691,52		0,16		0,00
6	620451111R00	Omítka cementová stěn zatížená dř. hladítkem, hrubá pod obklad	m2	3,00000	190,50	571,50	21,00	691,52	0,05	0,16	0,00	0,00
Díl: 900		HZS				16 851,00		20 389,71		0,00		0,00
7	909 R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	h	41,00000	411,00	16 851,00	21,00	20 389,71	0,00	0,00	0,00	0,00

chodby : 20+8

28,00000

209 : 10

10,00000

210 : 3

3,00000

Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				2 760,00		3 339,60		0,09		0,00
8	954312201R00	Opláštění z SDK,2.str.,do 500x500 mm,RB tl.12,5 mm obklad ostění průchodu vč. Al rohu	m	1,70000	300,00	510,00	21,00	617,10	0,01	0,02	0,00	0,00

včetně:

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr,

- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádkkartonu,

- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.

přízemí : 1,7

1,70000

9	954313101Rpol	Opláštění ostění prostupu z SDK ,RB tl.12,5 mm	m	7,50000	300,00	2 250,00	21,00	2 722,50	0,01	0,07	0,00	0,00
---	---------------	--	---	---------	--------	----------	-------	----------	------	------	------	------

včetně:

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr,

- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádkkartonu,

- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.

chodba v přízemí : 3+4,5

7,50000

Díl: 96		Bourání konstrukcí				4 562,70		5 520,87		0,00		2,13
10	962036112R00	DMTZ SDK příčky, 1x kce., 1x opláštěné 12,5 mm dřev. trámky 100/100 mm	m2	2,00000	126,50	253,00	21,00	306,13	0,00	0,00	0,02	0,04
11	962036992R00	Přípl.za DMTZ vrstvy tep.izolacetl. 50 mm, příčky	m2	2,00000	11,80	23,60	21,00	28,56	0,00	0,00	0,00	0,01

Položkový rozpočet

S:	3355	ZŠ Vizovice - rekonstrukce elektroinstalace
O:	SO 01.2	Vícepráce SDK
R:	00 rev1 rev210	Vícepráce konstrukcí SDK + stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
12	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	37,00000	84,30	3 119,10	21,00	3 774,11	0,00	0,00	0,05	1,70
		213 : 5		5,00000								
		102 : 15		15,00000								
		117 : 12		12,00000								
		114 : 5		5,00000								
13	978021191R00	Otlučení cementových omítek vnitřních stěn do 100%	m2	3,00000	217,00	651,00	21,00	787,71	0,00	0,00	0,06	0,18
14	978059521R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2	m2	3,00000	172,00	516,00	21,00	624,36	0,00	0,00	0,07	0,20
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				5 008,11		6 059,81		0,00		0,00
15	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením	t	4,02905	1 243,00	5 008,11	21,00	6 059,81	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				648,00		784,08		0,00		0,00
16	725210912R00	Demontáž a zpět.montáž umyvadla s 1stoj.ventilem	kus	1,00000	648,00	648,00	21,00	784,08	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 762		Konstrukce tesařské				37 413,40		45 270,21		0,84		0,00
17	762712110RT2	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 120 cm2 včetně dodávky řeziva, fošny 6/14, výztuha umyvadlo	m	1,00000	650,00	650,00	21,00	786,50	0,01	0,01	0,00	0,00
		výztuha umyvadlo : 1,0		1,00000								
18	762712110RT4	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 120 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 10/10, výztuhy pro tabule	m	98,00000	351,50	34 447,00	21,00	41 680,87	0,01	0,83	0,00	0,00
		3.05, 3.06, 3.10, 2.13, 2.10 : 2,5*6*5		75,00000								
		2.16 : 2,5*6*1+4,0*2*1		23,00000								
19	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	350,97000	6,60	2 316,40	21,00	2 802,84	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 763		Dřevostavby				8 228,19		9 956,11		0,22		0,00
20	763612231RT5	M.obložení stěn z desek nad tl.18mm,na sraz,šroubo vč. dodávky desky OSB ECO 3N tl. 22 mm	m2	13,60000	533,00	7 248,80	21,00	8 771,05	0,01	0,20	0,00	0,00
		3.05,3.06,3.10,2.13,2.10,2.16 : 0,6*6*2		7,20000								
		3.06,3.10,2.10,2.13 : 1,6*4		6,40000								
21	763612231RT6	M.obložení stěn z desek nad tl.18mm,na sraz,šroubo vč. dodávky desky OSB tl. 22 mm, výztuhy pro repro	m2	1,20000	250,00	300,00	21,00	363,00	0,01	0,02	0,00	0,00
		0,6*2		1,20000								
22	998763201R00	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	%	75,48800	9,00	679,39	21,00	822,06	0,00	0,00	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	3355	ZŠ Vizovice - rekonstrukce elektroinstalace
O:	SO 01.2	Vícepráce SDK
R:	00 rev1 rev210	Vícepráce konstrukcí SDK + stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 781		Obklady keramické				3 116,86		3 771,40		0,05		0,00
23	781415015RT1	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, 20x20,30x15 cm weberfor profiflex (lep), webercolor comfort (sp)	m2	3,00000	640,00	1 920,00	21,00	2 323,20	0,00	0,01	0,00	0,00
24	28342463R	Profil ukončovací PVC Schlüter JOLLY-P H = 8 mm L = 2,50 m. 7 barev	m	3,50000	64,10	224,35	21,00	271,46	0,00	0,00	0,00	0,00
25	597813600R	Obkládačka 20x20 bílá mat Color One	m2	3,30000	261,00	861,30	21,00	1 042,17	0,01	0,04	0,00	0,00
		3,0*1,1		3,30000								
26	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	30,05650	3,70	111,21	21,00	134,56	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				5 387,41		6 518,77		0,00		0,00
27	979084219R00	Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km	t	2,13956	28,60	61,19	21,00	74,04	0,00	0,00	0,00	0,00
28	979095312R00	Naložení a složení suti kontejner	t	2,13956	1 500,00	3 209,34	21,00	3 883,30	0,00	0,00	0,00	0,00
29	979083513R00	Vodorovné přemístění suti do 1 km	t	2,13956	89,40	191,28	21,00	231,45	0,00	0,00	0,00	0,00
30	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	2,13956	900,00	1 925,60	21,00	2 329,98	0,00	0,00	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	3355	ZŠ Vizovice - rekonstrukce elektroinstalace
O:	SO 01.2	Vícepráce SDK
R:	209 rev 210819	Vícepráce konstrukcí SDK + stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 900		HZS				4 110,00		4 973,10		0,00		0,00
1	909 R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	h	10,00000	411,00	4 110,00	21,00	4 973,10	0,00	0,00	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	3355	ZŠ Vizovice - rekonstrukce elektroinstalace
O:	SO 01.2	Vícepráce SDK
R:	211A rev 3108	Vícepráce konstrukcí SDK + stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				38 391,50		46 453,72		1,23		0,00
1	342016421R00	Příčka SDK tl.155mm,2x ocel.kce,2x oplášt.,RB 12,5 minerální izolace 2x 5 cm	m2	24,50000	1 567,00	38 391,50	21,00	46 453,72	0,05	1,23	0,00	0,00
		211A : 24,50		24,50000								
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				4 781,00		5 785,01		0,08		0,00
2	416011111R00	Podhledy SDK, 1x dř.podkonstr. 1x deska RB 12,5 mm	m2	7,00000	683,00	4 781,00	21,00	5 785,01	0,01	0,08	0,00	0,00
		s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,										
Díl: 64		Výplně otvorů				2 366,00		2 862,86		0,03		0,00
3	642942214R00	Osazení zárubně do sádkarton. příčky tl. 150 mm	kus	1,00000	555,00	555,00	21,00	671,55	0,00	0,00	0,00	0,00
		Včetně kotvení rámu do zdiva a platí pro jakýkoliv způsob provádění (např. bodovým přivařením k obnažené výztuži, uklínováním, zalitím pracen apod.).										
4	5533302346R	Zárubeň ocelová SHtm 150/1970/1100 L, P pro sádkartonové příčky, s těsněním, se šroubovanými závěsy	kus	1,00000	1 811,00	1 811,00	21,00	2 191,31	0,03	0,03	0,00	0,00
		211A : 1		1,00000								
Díl: 900		HZS				1 233,00		1 491,93		0,00		0,00
5	909 R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	h	3,00000	411,00	1 233,00	21,00	1 491,93	0,00	0,00	0,00	0,00
		211A : 3		3,00000								
Díl: 96		Bourání konstrukcí				4 215,00		5 100,15		0,00		1,15
6	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	25,00000	168,60	4 215,00	21,00	5 100,15	0,00	0,00	0,05	1,15
		211A : 25		25,00000								
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 672,31		2 023,50		0,00		0,00
7	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením	t	1,34538	1 243,00	1 672,31	21,00	2 023,50	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				4 783,10		5 787,55		0,00		0,93
8	766111820R00	Demontáž dřevěných stěn plných	m2	48,00000	71,40	3 427,20	21,00	4 146,91	0,00	0,00	0,02	0,81
		211A : 48		48,00000								
9	766411821R00	Demontáž obložení stěn	m2	6,50000	177,00	1 150,50	21,00	1 392,11	0,00	0,00	0,01	0,07
		211A : 6,5		6,50000								
10	766411822R00	Demontáž podkladových roštů obložení stěn	m2	6,50000	31,60	205,40	21,00	248,53	0,00	0,00	0,01	0,05

Položkový rozpočet

S:	3355	ZŠ Vizovice - rekonstrukce elektroinstalace
O:	SO 01.2	Vícepráce SDK
R:	211A rev 3108	Vícepráce konstrukcí SDK + stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 783		Nátěry				290,25		351,20		0,00		0,00
11	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email záručeň	m2	1,31040	221,50	290,25	21,00	351,20	0,00	0,00	0,00	0,00

včetně pomocného lešení.

211A : 2*1,97*0,26+1,1*0,26*1

1,31040

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				5 255,00		6 358,55		0,00		0,00
12	979084219R00	Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km	t	2,08697	28,60	59,69	21,00	72,22	0,00	0,00	0,00	0,00
13	979095312R00	Naložení a složení suti kontejner	t	2,08697	1 500,00	3 130,46	21,00	3 787,86	0,00	0,00	0,00	0,00
14	979083513R00	Vodorovné přemístění suti do 1 km	t	2,08697	89,40	186,58	21,00	225,76	0,00	0,00	0,00	0,00
15	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	2,08697	900,00	1 878,27	21,00	2 272,71	0,00	0,00	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	3355	ZŠ Vizovice - rekonstrukce elektroinstalace
O:	SO 01.2	Vícepráce SDK
R:	211B rev 3108	Vícepráce konstrukcí SDK + stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						410,00		496,10		0,09		0,00
1	310236241RT1	Zazdívká otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, tl. zdi 30 cm s použitím suché maltové směsi	kus	2,00000	205,00	410,00	21,00	496,10	0,05	0,09	0,00	0,00
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						285,75		345,76		0,08		0,00
2	620451111R00	Omítka cementová stěn zatížená dř. hladítkem, hrubá pod obklad	m2	1,50000	190,50	285,75	21,00	345,76	0,05	0,08	0,00	0,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						2 438,10		2 950,10		0,00		1,20
3	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	22,00000	84,30	1 854,60	21,00	2 244,07	0,00	0,00	0,05	1,01
4	978021191R00	Otlučení cementových omítek vnitřních stěn do 100%	m2	1,50000	217,00	325,50	21,00	393,86	0,00	0,00	0,06	0,09
5	978059521R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2	m2	1,50000	172,00	258,00	21,00	312,18	0,00	0,00	0,07	0,10
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						213,04		257,78		0,00		0,00
6	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m, nošením	t	0,17139	1 243,00	213,04	21,00	257,78	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 725 Zařizovací předměty						648,00		784,08		0,00		0,00
7	725210912R00	Demontáž a zpět.montáž umyvadla s 1stoj.ventilem	kus	1,00000	648,00	648,00	21,00	784,08	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 762 Konstrukce tesařské						692,90		838,41		0,01		0,00
8	762712110RT2	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 120 cm2 včetně dodávky řeziva, fošny 6/14, výztuha umyvadlo výztuha umyvadlo : 1,0	m	1,00000	650,00	650,00	21,00	786,50	0,01	0,01	0,00	0,00
9	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	6,50000	6,60	42,90	21,00	51,91	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 763 Dřevostavby						436,00		527,56		0,01		0,00
10	763612231RT5	M.obložení stěn z desek nad tl.18mm, na sraz, šroubo vč. dodávky desky OSB tl. 22 mm, výztuha pro umyvadlo	m2	1,00000	400,00	400,00	21,00	484,00	0,01	0,01	0,00	0,00
11	998763201R00	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	%	4,00000	9,00	36,00	21,00	43,56	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 781 Obklady keramické						1 575,05		1 905,81		0,03		0,00
12	781415015RT1	Montáž obkladů stěn, porovin., tmel, 20x20, 30x15 cm weberfor profiflex (lep), webercolor comfort (sp)	m2	1,50000	640,00	960,00	21,00	1 161,60	0,00	0,01	0,00	0,00
13	28342463R	Profil ukončovací PVC Schlüter JOLLY-P H = 8 mm L = 2,50 m. 7 barev	m	2,00000	64,10	128,20	21,00	155,12	0,00	0,00	0,00	0,00
14	597813600R	Obkládačka 20x20 bílá mat Color One	m2	1,65000	261,00	430,65	21,00	521,09	0,01	0,02	0,00	0,00

1,5*1,1

1,65000

Položkový rozpočet

S:	3355	ZŠ Vizovice - rekonstrukce elektroinstalace
O:	SO 01.2	Vícepráce SDK
R:	211B rev 3108	Vícepráce konstrukcí SDK + stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
15	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	15,18850	3,70	56,20	21,00	68,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				3 035,45		3 672,89		0,00		0,00
16	979084219R00	Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km	t	1,20550	28,60	34,48	21,00	41,72	0,00	0,00	0,00	0,00
17	979095312R00	Naložení a složení suti kontejner	t	1,20550	1 500,00	1 808,25	21,00	2 187,98	0,00	0,00	0,00	0,00
18	979083513R00	Vodorovné přemístění suti do 1 km	t	1,20550	89,40	107,77	21,00	130,40	0,00	0,00	0,00	0,00
19	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,20550	900,00	1 084,95	21,00	1 312,79	0,00	0,00	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	3355	ZŠ Vizovice - rekonstrukce elektroinstalace
O:	SO 01.2	Vícepráce SDK
R:	215 rev 21081!	Vícepráce konstrukcí SDK + stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				30 751,80		37 209,68		0,90		0,00
1	342254611R00	Příčky z desek pórobetonových tl. 100 mm	m2	5,40000	695,00	3 753,00	21,00	4 541,13	0,09	0,49	0,00	0,00
		214-215 : 5,4		5,40000								
2	347015131R00	Předstěna SDK,tl.115mm,oc.kce CW,1x RB 12,5mm,izol	m2	29,80000	600,00	17 880,00	21,00	21 634,80	0,01	0,41	0,00	0,00
		Včetně: - nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr - úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádkkartonu - standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.										
		215 : 29,8		29,80000								
3	347091082R01	Příplatek k předstěně sádkkart. za vložení nosných profilů	m2	29,80000	176,00	5 244,80	21,00	6 346,21	0,00	0,00	0,00	0,00
		215 : 29,80		29,80000								
4	347091083R00	Příplatek k předstěně sádkkart. za vyhledání nosných prvků dřevěné stěny	m2	29,80000	130,00	3 874,00	21,00	4 687,54	0,00	0,00	0,00	0,00
		215 : 29,8		29,80000								
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				7 458,00		9 024,18		0,56		0,00
5	612421637R00	Omítka vnitřní zdíva, MVC, štuková	m2	11,00000	425,50	4 680,50	21,00	5 663,41	0,05	0,52	0,00	0,00
		m.č.214-215 : 11		11,00000								
6	612481211RT8	Montáž vyztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně vyztužné sítě a stěrkového tmelu Cemix	m2	11,00000	252,50	2 777,50	21,00	3 360,78	0,00	0,04	0,00	0,00
		m.č.214-215 : 11		11,00000								
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				1 200,00		1 452,00		0,05		0,00
7	954312201R00	Opláštění z SDK,2.str.,do 500x500 mm,RB tl.12,5 mm obklad ostění průchodu vč. Al rohu	m	4,00000	300,00	1 200,00	21,00	1 452,00	0,01	0,05	0,00	0,00
		včetně: - nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr, - úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádkkartonu,										

Položkový rozpočet

S:	3355	ZŠ Vizovice - rekonstrukce elektroinstalace
O:	SO 01.2	Vícepráce SDK
R:	215 rev 21081! Vícepráce konstrukcí SDK + stavební práce	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.												
215 : 4,0				4,00000								
Díl: 96		Bourání konstrukcí				157,20		190,21		0,00		0,36
8	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	0,20000	786,00	157,20	21,00	190,21	0,00	0,00	1,80	0,36
214-215 : 0,2				0,20000								
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 891,70		2 288,96		0,00		0,00
9	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením	t	1,52188	1 243,00	1 891,70	21,00	2 288,96	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 762		Konstrukce tesařské				426,40		515,94		0,00		0,03
10	762631802R02	Demontáž vrat včetně kování do 8 m2 demontáž trámové kce dveří, trámký 100/100	m2	2,00000	200,00	400,00	21,00	484,00	0,00	0,00	0,02	0,03
214-215 : 2,0				2,00000								
11	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	4,00000	6,60	26,40	21,00	31,94	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				2 848,15		3 446,26		0,00		0,01
12	767584641R00	Montáž podhledů ostatních - rošty vč. úpravy	m2	7,00000	351,00	2 457,00	21,00	2 972,97	0,00	0,00	0,00	0,00
13	767582800R00	Demontáž podhledů - roštů	m2	7,00000	47,90	335,30	21,00	405,71	0,00	0,00	0,00	0,01
14	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	27,92300	2,00	55,85	21,00	67,58	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				1 027,35		1 243,09		0,00		0,00
15	979084219R00	Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km	t	0,40800	28,60	11,67	21,00	14,12	0,00	0,00	0,00	0,00
16	979095312R00	Naložení a složení suti kontejner	t	0,40800	1 500,00	612,00	21,00	740,52	0,00	0,00	0,00	0,00
17	979083513R00	Vodorovné přemístění suti do 1 km	t	0,40800	89,40	36,48	21,00	44,14	0,00	0,00	0,00	0,00
18	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,40800	900,00	367,20	21,00	444,31	0,00	0,00	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	3355	ZŠ Vizovice - rekonstrukce elektroinstalace
O:	SO 01.2	Vícepráce SDK
R:	216 rev 210819	Vícepráce konstrukcí SDK + stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				18 778,50		22 721,99		1,13		0,00
1	310236241RT1	Zazdívka otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, tl. zdi 30 cm s použitím suché maltové směsi	kus	2,00000	205,00	410,00	21,00	496,10	0,05	0,09	0,00	0,00
2	310239211RT2	Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC s použitím suché maltové směsi 1,5*1,0*0,3	m3	0,45000	5 130,00	2 308,50	21,00	2 793,29	1,63	0,73	0,00	0,00
				0,45000								
3	347015131R00	Předstěna SDK,tl.115mm,oc.kce CW,1x RB 12,5mm,izol	m2	22,00000	600,00	13 200,00	21,00	15 972,00	0,01	0,31	0,00	0,00
		Včetně: - nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr - úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu - standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení. 216 : 22										
				22,00000								
4	347091083R01	Příplatek k předstěně sádrokart. zesílená konstrukce	m2	22,00000	130,00	2 860,00	21,00	3 460,60	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				285,75		345,76		0,08		0,00
5	620451111R00	Omítka cementová stěn zatřená dř. hladítkem, hrubá pod obklad	m2	1,50000	190,50	285,75	21,00	345,76	0,05	0,08	0,00	0,00
Díl: 64		Výplně otvorů				2 366,00		2 862,86		0,03		0,00
6	642942214R00	Osazení zárubně do sádrokarton. příčky tl. 150 mm	kus	1,00000	555,00	555,00	21,00	671,55	0,00	0,00	0,00	0,00
		Včetně kotvení rámu do zdiva a platí pro jakýkoliv způsob provádění (např. bodovým přivařením k obnažené výztuži, uklinováním, zalitím pracen apod.).										
7	5533302346R	Zárubeň ocelová SHtm 150/1970/1100 L, P pro sádrokartonové příčky, s těsněním, se šroubovanými závěsy	kus	1,00000	1 811,00	1 811,00	21,00	2 191,31	0,03	0,03	0,00	0,00
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				117,96		142,73		0,06		0,00
8	936457112R00	Zálivka dutin betonem objemu do 0,25 m3 rýha v podlaze	m3	0,02400	4 915,00	117,96	21,00	142,73	2,53	0,06	0,00	0,00
		Včetně vyčištění dutin nebo kapes a osazení kotevních šroubů nebo ocelových součástek. 1,2*0,2*0,1										
				0,02400								
Díl: 96		Bourání konstrukcí				3 967,70		4 800,92		0,00		2,40

Položkový rozpočet

S:	3355	ZŠ Vizovice - rekonstrukce elektroinstalace
O:	SO 01.2	Vícepráce SDK
R:	216 rev 210819	Vícepráce konstrukcí SDK + stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
9	962032241R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MC 1,5*1,0*0,3	m3	0,45000	878,00	395,10	21,00	478,07	0,00	0,00	1,95	0,88
10	967031142R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MC	m2	4,00000	191,50	766,00	21,00	926,86	0,00	0,00	0,06	0,24
11	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,00000	368,50	368,50	21,00	445,89	0,00	0,00	0,08	0,08
12	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	22,00000	84,30	1 854,60	21,00	2 244,07	0,00	0,00	0,05	1,01
13	978021191R00	Otlučení cementových omítek vnitřních stěn do 100%	m2	1,50000	217,00	325,50	21,00	393,86	0,00	0,00	0,06	0,09
14	978059521R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2	m2	1,50000	172,00	258,00	21,00	312,18	0,00	0,00	0,07	0,10
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 615,63		1 954,91		0,00		0,00
15	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením	t	1,29978	1 243,00	1 615,63	21,00	1 954,91	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				648,00		784,08		0,00		0,00
16	725210912R00	Demontáž a zpět.montáž umyvadla s 1stoj.ventilem	kus	1,00000	648,00	648,00	21,00	784,08	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 762		Konstrukce tesařské				692,90		838,41		0,01		0,00
17	762712110RT2	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 120 cm2 včetně dodávky řeziva, fošny 6/14, výztuha umyvadlo výztuha umyvadlo : 1,0	m	1,00000	650,00	650,00	21,00	786,50	0,01	0,01	0,00	0,00
18	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	6,50000	6,60	42,90	21,00	51,91	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 763		Dřevostavby				436,00		527,56		0,01		0,00
19	763612231RT5	M.obložení stěn z desek nad tl.18mm,na sraz,šroubo vč. dodávky desky OSB tl. 22 mm, výztuha pro umyvadlo	m2	1,00000	400,00	400,00	21,00	484,00	0,01	0,01	0,00	0,00
20	998763201R00	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	%	4,00000	9,00	36,00	21,00	43,56	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 781		Obklady keramické				1 575,05		1 905,81		0,03		0,00
21	781415015RT1	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, 20x20,30x15 cm weberfor profiflex (lep),webercolor comfort (sp)	m2	1,50000	640,00	960,00	21,00	1 161,60	0,00	0,01	0,00	0,00
22	28342463R	Profil ukončovací PVC Schlüter JOLLY-P H = 8 mm L = 2,50 m, 7 barev	m	2,00000	64,10	128,20	21,00	155,12	0,00	0,00	0,00	0,00
23	597813600R	Obkládačka 20x20 bílá mat Color One 1,5*1,1	m2	1,65000	261,00	430,65	21,00	521,09	0,01	0,02	0,00	0,00
24	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	15,18850	3,70	56,20	21,00	68,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 783		Nátěry				290,25		351,20		0,00		0,00

Položkový rozpočet

S:	3355	ZŠ Vizovice - rekonstrukce elektroinstalace
O:	SO 01.2	Vícepráce SDK
R:	216 rev 210819	Vícepráce konstrukcí SDK + stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
25	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email zárubeň	m2	1,31040	221,50	290,25	21,00	351,20	0,00	0,00	0,00	0,00

včetně pomocného lešení.

216 : 2*1,97*0,26+1,1*0,26*1

1,31040

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					6 030,61	7 297,04	0,00	0,00		
26	979084219R00	Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km	t	2,39500	28,60	68,50	21,00	82,89	0,00	0,00	0,00
27	979095312R00	Naložení a složení suti kontejner	t	2,39500	1 500,00	3 592,50	21,00	4 346,93	0,00	0,00	0,00
28	979083513R00	Vodorovné přemístění suti do 1 km	t	2,39500	89,40	214,11	21,00	259,07	0,00	0,00	0,00
29	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	2,39500	900,00	2 155,50	21,00	2 608,16	0,00	0,00	0,00